
Uitslagen dressuur 18 en 19 januari 2025  

Zaterdag 18 januari 

B/C·D·E, proef 18 (2 combinaties) 

B/P, proef 18 (5 combinaties) 

L1/C·D·E, proef 22 (3 combinaties) 

L1/P, proef 22 (6 combinaties) 

L2/P, proef 26 (6 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 18 Wennekers, PC. 59,333 178 (1)

x 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect B D 18 Wennekers, PC. Uit1

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B B P 18 Stal Wennekers 69,500 208,5 (1)

2 1023790TO Yoëlla Overmeer Thys B P 18 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

64,167 192,5 (2)

3 1020070KB Dewi Been Karlson B P 18 Wennekers, RV. 63,167 189,5 (3)

4 994022TK Roelie Kruizinga Tessa B P 18 Wennekers, RV. 61,833 185,5 (4)

5 1022604PH Simone De Hartog Penina B P 18 Wennekers, RV. 57,333 172,0 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 999275ES Luna Smits Eowyn van 
Sharon'Stables

L1 C 22 Ruif (PC), Stg. 
Manege De

63,333 190,0 (1)

2 1017404KH Britt de Hon Klijne Bruijnhorst 
Spoek

L1 C 22 Funny Horse, PC. 61,333 184,0 (2)

3 977532IV Emi Vidovic Illane Bubbles 
Sunshine

L1 E 22 Wennekers, PC. 58,833 176,5 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1021836GC Faye Ciccariello Geneviève di nero L1 P 22 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (1)

2 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 22 Wennekers, RV. 61,667 185,0 (2)

3 972104RG Frederike De Groot Reve St. 
Hubertushoeve

L1 P 22 Wennekers, RV. 61,500 184,5 (3)

4 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 22 Wennekers, RV. 56,333 169,0 (4)

5 1018353DG Sanne Goes Decorado VI L1 P 22 Wennekers, RV. 55,667 167,0 (5)

6 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 22 Wennekers, RV. 54,667 164,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 26 Wennekers, RV. 65,333 196,0 (1)

2 977771DW Demi Wijkstra Dember L2 P 26 Slotruiters, RV. De 64,833 194,5 (2)

3 1005920UV Lois Verdoes Unico L2 P 26 Wennekers, RV. 63,667 191,0 (3)

4 907023AZ Nathalie Zwegers Amir L2 P 26 Wennekers, RV. 59,667 179,0 (4)



B/C·D·E, proef 19 (2 combinaties) 

B/P, proef 19 (5 combinaties) 

L1/C·D·E, proef 23 (3 combinaties) 

L1/P, proef 23 (6 combinaties) 

L2/P, proef 27 (6 combinaties) 

5 958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 26 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (5)

6 965720RL Daphne Lamberts Royal Raffie L2 P 26 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1022184BB Sonja Beerthuizen Basically Perfect B D 19 Wennekers, PC. 67,500 202,5 (1)

2 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 19 Wennekers, PC. 61,167 183,5 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B B P 19 Stal Wennekers 71,500 214,5 (1)

2 1023790TO Yoëlla Overmeer Thys B P 19 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

65,500 196,5 (2)

3 1020070KB Dewi Been Karlson B P 19 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (3)

4 994022TK Roelie Kruizinga Tessa B P 19 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (4)

5 1022604PH Simone De Hartog Penina B P 19 Wennekers, RV. 56,833 170,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1017404KH Britt de Hon Klijne Bruijnhorst 
Spoek

L1 C 23 Funny Horse, PC. 62,333 187,0 (1)

2 977532IV Emi Vidovic Illane Bubbles 
Sunshine

L1 E 23 Wennekers, PC. 60,000 180,0 (2)

3 999275ES Luna Smits Eowyn van 
Sharon'Stables

L1 C 23 Ruif (PC), Stg. 
Manege De

57,833 173,5 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 23 Wennekers, RV. 63,333 190,0 (1)

2 972104RG Frederike De Groot Reve St. 
Hubertushoeve

L1 P 23 Wennekers, RV. 63,167 189,5 (2)

3 1021836GC Faye Ciccariello Geneviève di nero L1 P 23 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (3)

4 1018353DG Sanne Goes Decorado VI L1 P 23 Wennekers, RV. 58,167 174,5 (4)

5 975774GH Petra Heikens Good Luck Charm L1 P 23 Wennekers, RV. 57,667 173,0 (5)

6 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 23 Wennekers, RV. 55,000 165,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1005920UV Lois Verdoes Unico L2 P 27 Wennekers, RV. 64,500 193,5 (1)

2 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 27 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (2)



UITSLAG 19-01-2025 16:29:35 

Z-klassen 1e proef 

Ring 1 
Datum: 18-01-2025 
Aanvang: 17:30 

Jury bij C: Mensing - De Jong, J.K. 

Z1/P, proef 38 (7 combinaties) 

Z2/P, proef 42 (4 combinaties) 

ZZL/P, proef 46 (4 combinaties) 

Z1/P, proef 39 (5 combinaties) 

958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 27 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (3)

4 907023AZ Nathalie Zwegers Amir L2 P 27 Wennekers, RV. 61,333 184,0 (4)

5 977771DW Demi Wijkstra Dember L2 P 27 Slotruiters, RV. De 60,000 180,0 (5)

6 965720RL Daphne Lamberts Royal Raffie L2 P 27 Wennekers, RV. 58,333 175,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1012705CS Shadee Schouten Checkpoint Z1 P 38 Funny Horse, RV. 63,857 223,5 (1)

2 918389DB Roeland Bosch Debbehoeve's Jack Z1 P 38 Wennekers, RV. 61,571 215,5 (2)

3 927718JJ Henriette Jansma Jeronette Grandia Z1 P 38 Aa-ruiters, RV. 60,429 211,5 (3)

4 882640IL Jacky Lok Ilson Z1 P 38 Viergangruiters, RV. 59,000 206,5 (4)

5 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 38 Wennekers, RV. 56,429 197,5 (5)

6 844654HH Melanie Van Haaften Haya princess Z1 P 38 Wennekers, RV. 50,714 177,5 (6)

x 693789DK Sandra Kooij Diamond Z1 P 38 Wennekers, RV. Vrijw

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 943970KL Jessey Van de Logt Kwando Z2 P 42 Wennekers, RV. 61,143 214,0 (1)

2 897643KB Lisa van den Brand Kadanz Z2 P 42 Soc. Rijvereniging 
Vennen, RV.

60,571 212,0 (2)

3 972674BA Famke Ammerlaan Bejo's Weimar Z2 P 42 Funny Horse, RV. 57,857 202,5 (3)

4 830948HD Karlijne Van Damme Harissa Z2 P 42 Wennekers, RV. 57,143 200,0 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 780827FD Marly Van 
Dommelen

Flashback ZZL P 46 Vughtse Hoeve 
(RJV.), RV.

66,714 233,5 (1)

2 912495LW Charlotte Wagenaar Lululottie ZZL P 46 Wennekers, RV. 62,000 217,0 (2)

3 927716HB Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't 
Wallestein

ZZL P 46 Wennekers, RV. 59,429 208,0 (3)

4 755903DN Linda Nekkers Domino ZZL P 46 Wennekers, RV. 59,000 206,5 (4)



Z2/P, proef 43 (4 combinaties) 

ZZL/P, proef 47 (3 combinaties) 

Zondag 19 janiari 
L1/P, proef 22 (7 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 26 (1 combinatie) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 927718JJ Henriette Jansma Jeronette Grandia Z1 P 39 Aa-ruiters, RV. 65,143 228,0 (1)

2 1012705CS Shadee Schouten Checkpoint Z1 P 39 Funny Horse, RV. 64,000 224,0 (2)

3 844654HH Melanie Van Haaften Haya princess Z1 P 39 Wennekers, RV. 62,571 219,0 (3)

4 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 39 Wennekers, RV. 62,286 218,0 (4)

5 918389DB Roeland Bosch Debbehoeve's Jack Z1 P 39 Wennekers, RV. 60,714 212,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 972674BA Famke Ammerlaan Bejo's Weimar Z2 P 43 Funny Horse, RV. 62,571 219,0 (1)

2 943970KL Jessey Van de Logt Kwando Z2 P 43 Wennekers, RV. 62,429 218,5 (2)

3 830948HD Karlijne Van Damme Harissa Z2 P 43 Wennekers, RV. 60,000 210,0 (3)

4 897643KB Lisa van den Brand Kadanz Z2 P 43 Soc. Rijvereniging 
Vennen, RV.

58,000 203,0 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 912495LW Charlotte Wagenaar Lululottie ZZL P 47 Wennekers, RV. 68,000 238 (1)

2 927716HB Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't 
Wallestein

ZZL P 47 Wennekers, RV. 61,714 216 (2)

3 780827FD Marly Van Dommelen Flashback ZZL P 47 Vughtse Hoeve 
(RJV.), RV.

61,429 215 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 22 Wennekers, RV. 69,333 208,0 (1)

2 1021836GC Faye Ciccariello Geneviève di nero L1 P 22 Wennekers, RV. 67,500 202,5 (2)

3 1023354AD Claire Dijkman Amstelvreugd's Kenji L1 P 22 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (3)

4 900824KJ Myrthe Jonkerman Kriebel L1 P 22 Wennekers, RV. 60,333 181,0 (4)

5 910231AG Fiona Gildemeister Austin Texas Song L1 P 22 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (5)

6 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 22 Wennekers, RV. 59,500 178,5 (6)

7 1014151BB Dewi Bakker Falkor van 
Sharon'Stables

L1 P 22 Amsterdamse 
Manege, De

57,167 171,5 (7)

x 945859ZH Sofia Helin Zaronette L1 P 22 Gastlicentie, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 916001KJ Anna Junge Katja L2 D 26 Wennekers, PC. 60,667 182 (1)



M1/C·D·E, proef 30 (2 combinaties) 

M2/P, proef 34 (2 combinaties) 

zondagmorgen 2e proef 

L1/P, proef 23 (6 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 27 (1 combinatie) 

M1/C·D·E, proef 31 (2 combinaties) 

M2/P, proef 35 (2 combinaties) 

B/P, proef 18 (2 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M1 C 30 Wennekers, PC. 65,667 197 (1)

2 953112DB Julia Braspenning Diva Sans Souci M1 D 30 Amethyst, PC. 60,000 180 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 858487IH Annebel Hendrix Ino Matscho-Imoo M2 P 34 Voornruiters, RV. De 63,500 190,5 (1)

2 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin M2 P 34 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

62,333 187,0 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 23 Wennekers, RV. 61,667 185,0 (1)

2 1023354AD Claire Dijkman Amstelvreugd's 
Kenji

L1 P 23 Wennekers, RV. 61,333 184,0 (2)

3 900824KJ Myrthe Jonkerman Kriebel L1 P 23 Wennekers, RV. 59,833 179,5 (3)

4 1014151BB Dewi Bakker Falkor van 
Sharon'Stables

L1 P 23 Amsterdamse 
Manege, De

58,167 174,5 (4)

5 1021836GC Faye Ciccariello Geneviève di nero L1 P 23 Wennekers, RV. 58,000 174,0 (5)

6 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 23 Wennekers, RV. 56,167 168,5 (6)

x 945859ZH Sofia Helin Zaronette L1 P 23 Gastlicentie, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 916001KJ Anna Junge Katja L2 D 27 Wennekers, PC. 58,833 176,5 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M1 C 31 Wennekers, PC. 60,000 180 (1)

2 953112DB Julia Braspenning Diva Sans Souci M1 D 31 Amethyst, PC. 55,333 166 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin M2 P 35 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

54,667 164 (1)

2 858487IH Annebel Hendrix Ino Matscho-Imoo M2 P 35 Voornruiters, RV. De 54,000 162 (2)



L2/P, proef 26 (4 combinaties) 

M1/P, proef 30 (5 combinaties) 

zondagmiddag 2e proef 

B/P, proef 19 (3 combinaties) 

L2/P, proef 27 (4 combinaties) 

M1/P, proef 31 (5 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1015099WS Marielle van der 
Struijf

Wirat B P 18 Wennekers, RV. 60,000 180 (1)

2 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 18 Wennekers, RV. 59,000 177 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 26 Wennekers, RV. 66,833 200,5 (1)

2 1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 26 Wennekers, RV. 64,500 193,5 (2)

3 958054NS Rachel Sijmons NALAURY L2 P 26 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

62,500 187,5 (3)

4 1013834EV Tiffany Vester Evantos M L2 P 26 Funny Horse, RV. 61,500 184,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 914682KV Aleta Verrips Karisha P. M1 P 30 Wennekers, RV. 62,833 188,5 (1)

1013519HS Joëlle Van Stein Hells Bells M1 P 30 Funny Horse, RV. 62,833 188,5 (1)

3 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M1 P 30 Wennekers, RV. 61,667 185,0 (3)

4 944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M1 P 30 Wennekers, RV. 58,667 176,0 (4)

5 969936GE Kaylee Elgersma Gaia M1 P 30 Wennekers, RV. 57,833 173,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1023448RB Joelle van den Broek River Rhythm B P 19 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (1)

2 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat B P 19 Wennekers, RV. 58,333 175,0 (2)

3 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 19 Wennekers, RV. 57,500 172,5 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 958054NS Rachel Sijmons NALAURY L2 P 27 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

60,833 182,5 (1)

2 1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 27 Wennekers, RV. 60,500 181,5 (2)

3 958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 27 Wennekers, RV. 58,167 174,5 (3)

4 1013834EV Tiffany Vester Evantos M L2 P 27 Funny Horse, RV. 58,000 174,0 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C



1 1013519HS Joëlle Van Stein Hells Bells M1 P 31 Funny Horse, RV. 63,833 191,5 (1)

2 914682KV Aleta Verrips Karisha P. M1 P 31 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (2)

3 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M1 P 31 Wennekers, RV. 58,833 176,5 (3)

4 944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M1 P 31 Wennekers, RV. 58,500 175,5 (4)

5 969936GE Kaylee Elgersma Gaia M1 P 31 Wennekers, RV. 56,667 170,0 (5)


